
труда

Общественно-политическая газета Сунженского района

Знамя
Газета издается с 1925 года                             14 апреля, суббота 2018 г. № 15 (10178)

2 стр. 2-4 стр.

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В администрации Сунженского района началась 
кампания по формированию списков кандидатов 

в присяжные заседатели

15 апреля - Международный день культуры 

А ЗНАЕТЕ ЛИ ВЫ, ЧТО 

К
О

ТИ
Р

О
В

К
А

USD ЦБ 13.04.18 61,42 - 0,57

EUR ЦБ 13.04.18 75,69 - 0,73

Нефть 13.04.18 71,82 -0,35%

П
О

ГО
Д

А
 

Н
А

  Н
ЕД

ЕЛ
Ю вс 15 апреля пн 16 вт 17 ср 18 чт 19 пт 20 сб 21

Облачно с про-
яснениями

Малооб-
лачно

Облачно с про-
яснениями

Облачно с 
прояснениями

Малооб-
лачно

Облачно с про-
яснениями

Облачно с 
прояснениями

+12° +15° +16 +17 +17 +14 +13
+1° +5° +7 +8 +8 +7 +6

14 апреля 1927 г. 91 год назад первый автомобиль «Вольво» сошел с конвейера в шведском 
городе Гетеборге.  У истоков основания этой всемирно известной компании стояли два спо-
собных инженера Ассар Габриэльссон и Густаф Ларсон, работавшие тогда в концерне СКФ 
(SKF) по производству подшипников. Легенда гласит, что однажды летним вечером 1924 года, 
сидя в стокгольмском ресторане «Sturehof» за кружкой пива, эти два молодых человека ре-
шили взяться за выпуск автомобилей. Тут же один из них предложил и название «Volvo» – от 
латинского глагола «volvere», что означает «катиться, вращаться».

В сельском поселении 
Нестеровское 

завершается обрезка 
деревьев

В сельском поселении Нестеровское заверша-
ется работа по санитарной и омолаживающей об-
резке деревьев.

Работниками администрации проведена об-
резка деревьев на всей длине улицы Шоссейная 
протяженностью 1200 метров. Активное участие 
в благоустройстве придорожной территории на 
центральной улице принимали жители населен-
ного пункта. В настоящее время при помощи спе-
циальной техники ведется сбор и вывоз обрезан-
ных сухих веток.

Санитарная обработка проведена для исключе-
ния вероятности заболеваний зеленых насажде-
ний, а также для придания им эстетического вида. 
Формовочная обрезка - важная и необходимая ра-
бота по уходу за зелеными насаждениями, которая 
позволяет сохранить деревья от обламывания ве-
ток при сильном ветре и от тяжести листвы.

Пресс-служба Администрации 
Сунженского района

В соответствии с    разделом 1V, под-
разделом 10, пунктом 1 плана основ-
ных мероприятий Главного управления 
МЧС России по Республике Ингушетия 
на 2018 год и в целях ведения учета и 
осуществления контроля  за состоянием 
наружного противопожарного водоснаб-
жения в населенных пунктах Республики 
Ингушетия, а так же организации взаи-
модействия с водопроводными служба-
ми, администрациями местного само-
управления городов, районов, сельских 
населенных пунктов  с 15.03.2018 по 
30.04.2018 г. проводится сезонная профи-
лактическая операция с условным наиме-
нованием «Водоисточник» - I этап.

В рамках операции проверяется готовность водоис-
точников пожарного водоснабжения, что обеспечивает 
своевременную и бесперебойную подачу воды к месту 
пожара и тем самым является залогом его успешного 
тушения.

Это ежегодное профилактическое мероприятие, цель 
проведения которого – проверка состояния противопо-
жарных видеоисточников и подъездных путей к ним, 
а также пирсов для установки пожарных автомобилей. 
При проверке особое внимание уделяется следующим 
требованиям:

— сети противопожарного водопровода должны на-
ходиться в исправном состоянии и обеспечивать тре-
буемый по нормам расход воды на нужды пожароту-

шения;
— пожарные гидранты должны находиться в ис-

правном состоянии, а в зимнее время должны быть 
утеплены и очищаться от снега и льда;

— стоянка автотранспорта на крышках колодцев по-
жарных гидрантов запрещается;

— дороги и подъезды к источникам противопожар-
ного водоснабжения должны обеспечивать проезд по-
жарной техники к ним в любое время года;

— электродвигатели пожарных насосов должны 
быть обеспечены бесперебойным питанием;

— у гидрантов и водоемов (водоисточников), а так-
же по направлению движения к ним должны быть 
установлены соответствующие указатели (объемные 
со светильником или плоские, выполненные с исполь-
зованием светоотражающих покрытий). На них долж-
ны быть четко нанесены цифры, указывающие рассто-
яние до водоисточника;

— при отключении участков водопроводной сети и 
гидрантов или уменьшении давления в сети ниже тре-
буемого необходимо извещать об этом подразделение 
пожарной охраны.

Одна из важнейших задач надзорно-профилактиче-
ской операции – приведение в соответствие с требо-
ваниями пожарной безопасности противопожарного 
водоснабжения населенных пунктов. Ее выполнение 
позволит повысить уровень противопожарной защи-
ты объектов, снизить уровень материальных потерь от 
пожаров и гибели людей.

Султыгов У.А.,
старший инспектор ОНД и ПР по г. Карабулак,  

Сунженскомуи  Джейрахскому районам 
ГУ МЧС России по РИ 

подполковник внутренней  службы                                                      

Надзорно-профилактическая 
операция «Водоисточник – первый этап»

В  актовом зале администрации Сунженского района под 
председательством заместителя Главы района Османа Евлое-
ва состоялось рабочее совещание с главами населенных пун-
ктов. 

Обсуждались вопросы по сборам платежей за коммунальные услуги, организации и 
проведению субботников по наведению санитарного порядка на территории населен-
ных пунктов, а также организации работы по противоклещевой (акарицидной) обработ-
ке территорий детских летних оздоровительных лагерей.

«В минувшую субботу в Сунженском районе прошел субботник по очистке берега и 
русла реки Асса на территории сельского поселения Нестеровское. Схожая акция в эту 
субботу будет проведена в с.п. Галашки», - сообщил заместитель Главы района Осман 
Евлоев.

Пресс-служба Администрации Сунженского района

Рабочее совещание с главами сельских 
поселений состоялось в администрации района

В этом году в рамках данного проекта планируется благо-
устройство дворовой территории по улице Шоссейная в сель-
ском поселении Троицкое и завершение оставшихся работ по 
благоустройству дворовой территории многоквартирного дома и 
футбольного стадиона  на улицах Ростовская и Ставропольская 
соответственно.

Так же в ходе заседания Общественным советом были утверж-
дены виды работ и объекты, которые будут установлены на обо-
значенных территориях.

Дизайн – проекты благоустройства общественной и дворовой 
территории разработали с учётом мнения самих жителей и тре-
нерского состава стадиона сельского поселения.

З. Мухтарова

Тема заседания - 
формирование комфортной 
городской среды
В Сунженском районном Совете депутатов состо-
ялось заседание Общественного совета по вопросу 
реализации проекта «Формирование комфорт-
ной городской среды», в котором так же приняли 
участие представители органов местного само-
управления, общественности, архитектурных и 
проектных организаций.



  августа - День физкультурника

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2018 г.                                                 № 35/120-4

г. Cунжа
«О формировании участковых избирательных комиссий на территории 

Сунженского муниципального района» 

На основании статьей 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-
дерации», пункта 8 Методических рекомендаций о Порядке формирования терри-
ториальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 
образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 
17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Сун-
женского района постановляет:

 1. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий на территории Сун-
женского муниципального района, подлежащих формированию и их количествен-
ный состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Информационное сообщение о приеме предложений по кандидату-
рам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для 
назначения в составы участковых избирательных комиссий на территории Сунжен-
ского муниципального района согласно приложению № 2.

3. Создать Рабочую группу для организации и осуществления работы по фор-
мированию составов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 
территории Сунженского муниципального района согласно приложению № 3.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда», раз-
местить на сайте Администрации Сунженского муниципального  района в разделе 
территориальной избирательной комиссии Сунженского района и направить в Из-
бирательную комиссию Республики Ингушетия.

 Председатель
Территориальной  избирательной
комиссии Сунженского  района                                                      М. М. Атабаева

Секретарь Территориальной  избирательной
комиссии Сунженского  района                                                     Л. А.  Хамхоева

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Сунженского  района 
от  13 апреля 2018 г. № 35/120-4 

Перечень
участковых избирательных комиссий, 

подлежащих формированию в апреле-мае 2018 года на территории 
Сунженского муниципального района

Номер участковой избирательной комиссии Количество членов участко-
вой избирательной комиссии 
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия № 801 13
Участковая избирательная комиссия № 802 13
Участковая избирательная комиссия № 803 11
Участковая избирательная комиссия № 804 11
Участковая избирательная комиссия № 805 11
Участковая избирательная комиссия № 806 13
Участковая избирательная комиссия № 807 11
Участковая избирательная комиссия № 808 11
Участковая избирательная комиссия № 809 9
Участковая избирательная комиссия № 810 9
Участковая избирательная комиссия № 811 9
Участковая избирательная комиссия № 812 7
Участковая избирательная комиссия № 813 5
Участковая избирательная комиссия № 814 5
Участковая избирательная комиссия № 815 5
Участковая избирательная комиссия № 816 7
Участковая избирательная комиссия № 817 9

Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Сунженского района 
от  13 апреля 2018 г. № 35/120-4_

Информационное сообщение
о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избира-

тельных комиссий с правом решающего голоса для назначения в составы 
участковых избирательных комиссий на территории Сунженского района 

Республики Ингушетия
 (в резерв составов участковых комиссий)

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Республики Ингушетия «О 
системе избирательных комиссий Республики Ингушетия»  Территориальная изби-
рательная комиссия Сунженского района Республики Ингушетия   объявляет прием 
предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий).

Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования на-
стоящего сообщения по адресу: 386430, Республика Ингушетия, г. Сунжа ул. Оска-
нова 12 (контактный телефон 8 (8734) 72-14-81.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения 
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв 
составов участковых комиссий) необходимо представить:

Для политических партий, их региональных отделений и местных подраз-
делений

1. Решение полномочного (руководящего или иного) органа политической 
партии либо регионального отделения, иного структурного подразделения по-
литической партии о внесении предложения о кандидатурах в состав участковых 
избирательных комиссий оформленное в соответствии с требованиями устава по-
литической партии.

2. Если предложение о кандидатурах вносит региональное отделение, иное 
структурное подразделение политической партии, а в уставе политической партии 
не предусмотрена возможность такого внесения, - решение органа политической 
партии, уполномоченного делегировать региональному отделению, иному струк-
турному подразделению политической партии полномочия по внесению предложе-
ний о кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий о делегировании 
указанных полномочий, оформленное в соответствии с требованиями устава.

Для иных общественных объединений

1. Нотариально удостоверенная или заверенная уполномоченным на то органом 
общественного объединения копия действующего устава общественного объеди-
нения.

2. Решение полномочного (руководящего или иного) органа общественного объ-
единения о внесении предложений о кандидатурах в состав избирательных комис-
сий, оформленное в соответствии с требованиями устава, либо решение по этому 
же вопросу полномочного (руководящего или иного) органа регионального отделе-
ния, иного структурного подразделения общественного объединения, наделенного 
в соответствии с уставом общественного объединения правом принимать такое ре-
шение от имени общественного объединения.

3. Если предложение о кандидатурах вносит региональное отделение, иное 
структурное подразделение общественного объединения, а в уставе общественного 
объединения указанный в пункте 2 вопрос не урегулирован, - решение органа обще-
ственного объединения, уполномоченного в соответствии с уставом общественного 
объединения делегировать полномочия по внесению предложений о кандидатурах 
в состав участковых избирательных комиссий, о делегировании таких полномочий 
и решение органа, которому делегированы эти полномочия, о внесении предложе-
ний в состав участковых избирательных комиссий.

Для иных субъектов права внесения кандидатур в состав
избирательных комиссий

Решение представительного органа муниципального образования (оформленное 
согласно Уставу муниципального образования), протокол собрания избирателей по 
месту жительства, работы, службы, учебы.

Кроме того, субъектами права внесения кандидатур должны быть представлены:

1. Две фотографии лица, предлагаемого в состав участковой избирательной ко-
миссии, размером 3 x 4 см (без уголка).

2. Письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение в 
состав участковой  избирательной комиссии.

3. Копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской 
Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, канди-
датура которого предложена в состав участковой избирательной комиссии.

4. Копия документа лица, кандидатура которого предложена в состав участко-
вой избирательной комиссии (трудовой книжки либо справки с основного места 
работы), подтверждающего сведения об основном месте работы или службы, о за-
нимаемой должности, а при отсутствии основного места работы или службы - ко-
пия документа, подтверждающего сведения о роде занятий, то есть о деятельности, 
приносящей ему доход, или о статусе неработающего лица (пенсионер, безработ-
ный, учащийся (с указанием наименования учебного заведения), домохозяйка, вре-
менно неработающий).

Количественный состав участковых избирательных комиссий
Номер участковой 

избирательной 
комиссии

Населенный пункт Количество членов участковой 
избирательной комиссии  с правом 

решающего голоса

№ 801 с. п. Троицкое 13
№ 802 с. п. Троицкое 13
№ 803 с. п. Троицкое 11
№ 804 с. п. Нестеровское 11
№ 805 с. п. Нестеровское 11
№ 806 с. п. Нестеровское 13
№ 807 с. п. Алхасты 11
№ 808 с. п. Галашки 11
№ 809 с. п. Галашки 9
№ 810 с. п. Галашки 9
№ 811 с. п. Мужичи 9
№ 812 с. п. Алкун 7
№ 813 с. п. Даттых 5
№ 814 с. п. Берд-Юрт 5
№ 815 с. п. Чемульга 5
№ 816 с. п. Аршты 7
№ 817 с.п.Троицкое 9

О времени и месте проведения  заседания территориальной избирательной ко-
миссии по формированию участковых избирательных комиссий будет сообщено 
дополнительно.

Приложение № 3
к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Сунженского района 
от 13 апреля 2018 г. № 35/120-4

Состав рабочей группы для организации и осуществления работы по формиро-
ванию составов и резерва составов участковых избирательных комиссий на терри-
тории Сунженского муниципального района

Руководитель рабочей группы:

Умарова А. А. 
– член Территориальной избирательной комиссии Сунженского района с правом             

решающего голоса

Члены рабочей группы:

Атабаева Р. А. – член Территориальной избирательной комиссии Сунженского 
района с правом решающего голоса

Чахкиев М. Б.– член Территориальной избирательной комиссии Сунженского 
района с правом  решающего голоса

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  СУНЖЕНСКОГО РАЙОНА

Администрация Сунженского муниципального района 
Республики Ингушетия уведомляет граждан, включенных в 
список кандидатов в присяжные заседатели и в течение двух 
недель дает возможность гражданам, включенных в список 
кандидатов в присяжные заседатели, ознакомиться с ним и 
разъясняет,  что их письменные заявления об исключении 
граждан из списка или исправлении в них неточных сведе-
ний будут рассматриваться Администрацией Сунженского 
муниципального района в течение двух недель по мере их 
поступления.

Граждане Российской Федерации имеют право участво-
вать в осуществлении правосудия в качестве присяжных за-
седателей при рассмотрении судами первой инстанции под-
судных им уголовных дел с участием присяжных заседателей. 
Участие в осуществлении правосудия в качестве присяжных 
заседателей является их гражданским долгом.

Граждане, включенные в общий список, могут быть ис-
ключены из него в случаях:

1 ) подачи гражданином письменного заявления о наличии 
обязательств, препятствующих исполнению им обязанностей 
присяжного заседателя:

-  по состоянию здоровья, подтвержденному медицински-
ми документами,

-  по достижению возраста  65  лет,
-  в случае замещения государственной должности или вы-

борной должности в органах местного самоуправления,
-  прохождения военной службы,
-  поступления на работу в судебные или правоохранитель-

ные органы,
-  а также, если гражданин стал священнослужителем.
За время исполнения присяжным заседателем обязан-

ностей по осуществлению правосудия за счет средств феде-
рального бюджета выплачивается денежное вознаграждение 
в размере одной второй части должностного оклада судьи 
пропорционально числу дней участия присяжного заседателя 
в осуществлении правосудия, но не менее его среднего зара-

ботка по месту основной работы за такой период.
Присяжному заседателю возмещаются судом командиро-

вочные и транспортные расходы. За ним на время исполне-
ния обязанностей по осуществлению правосудия по основ-
ному месту работы сохраняются гарантии и компенсации, 
предусмотренные трудовым законодательством. Увольнение 
присяжного заседателя или его перевод на другую работу по 
инициативе работодателя в этот период не допускается.

На присяжного заседателя в период осуществления им 
правосудия распространяются гарантии независимости и не-
прикосновенности судей, установленные Конституцией РФ 
и федеральными законами. Лица, препятствующие присяж-
ному заседателю исполнять обязанности по осуществлению 
правосудия, несут ответственность в соответствии с законо-
дательством РФ.

СПИСОК 
кандидатов в присяжные 

заседатели

 .  Газдиев Жамбулат Мустафаевич
 .  Цицкиева Хадизат Бексултановна
 .  Борова Аза Магомед-Салиевна
 .  Касиева Хава Исаевна
 .  Павелко Елена Ивановна
 .  Албакова Саида Амерхановна
 .  Аушева Зина Гапуровна
 .  Мусиева Светлана Ахмедовна
 .  Доскиева Аза Мурадовна
  .  Хациева  Аминат Исмаиловна
  .  Эсмурзиева  Марем Музарбековна
  .  Эсмурзиев  Мурад  Батырбекович
  .  Евкуров  Ибрагим Сулейманович
  .  Гапурхоев Иса Магомедович
  .  Хаматханова Лейла Мухамедовна
  .  Ужахова Хадишат Геланиевна
  .  Цурова Зарема Султановна

В администрации Сунженского района началась кампания 
по формированию списков кандидатов в присяжные заседатели

2
14 апреля 2018 ГОДА № 15 (10178)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2018 г.     № 209

г.Сунжа

«О внесении изменений   в Постановление администрации Сунженского 
муниципального района от 10.01.2013 г. № 01   «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума сроком на 5 лет»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях   из-
бирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федера-
ции», Постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 4 апреля 
2018 года № 38/167-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, 
участков референдума на территории Республики Ингушетия»  и по согласованию с 
Территориальной  избирательной  комиссией  Сунженского района,  администрация 
Сунженского муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сунженского муниципаль-
ного района от 10.01.2013 г. № 01 «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума сроком на 5 лет», изложив приложение к нему в  новой редакции соглас-
но приложению к настоящему постановлению.  

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте администрации Сунженского муниципального района. 

3.Направить настоящее постановление  в Территориальную избирательную комис-
сию Сунженского района. 

Глава администрации                      И. Д. Хашагульгов

Приложение
к Постановлению  администрации

Сунженского муниципального района
№  209    от 12.04.2018 г

ПЕРЕЧЕНЬ
образуемых избирательных участков, участков референдума едиными для 

всех избирателей, сроком на 5 лет, по всем выборам и референдумам прово-
димым на территории Сунженского муниципального района (постановление 

Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 4 апреля 2018 года № 
38/167-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участ-

ков референдума на территории Республики Ингушетия»)

Избирательный участок №  801
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Троицкое,ул.Колхозная, 36 , Дом культуры с.п.Троицкое. 
Границы избирательного участка: ул. Братская, ул. Батумская, ул. Крестьян-

ская, ул.Л.Толстого, ул.Московская, ул.Калинина, ул.К.Маркса, ул.Мостовая от 
ул.Народной, ул.Мостовая от ул.Широкая, ул.Народная, ул.Международная от начала 
до ул.Народной, ул.Махнова, ул.Тбилисская, ул.Грозненская, ул.Кранопартизанская, 
ул.Красина, ул.Хлеборобная,  ул.Пролетарская, ул.Ростовская, ул.Речная, 

ул.Сунженская, ул.Батарейная, ул.Амбулаторная,  ул.Первомайская, ул.Костоева, 
ул.Мальсагова. 

Избирательный участок № 802  
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Троицкое, ул.Ленина, 45, ГК;ОУ « средняя школа №2 с.п.Троицкое» 
Границы избирательного участка: ул.Садовая. ул.Орджоникидзевская, ул.Ленина, 

ул.Широкая, ул.Шефская, ул.Курортные - первая, вторая, третья,
ул.Ставропольская, ул.Гагарина, пер.Гагарина, пер.Советский - первый, второй, 

третий, пос.Дарьял, пос.Дружба, ул.Международная до ул.Мостовой. ул.Мостовая до 
ул. Народной. ул.Советская до ул.Широкая, ул.Чкалова. 

Избирательный участок № 803 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Троицкаое, ул.Шоссейная,1   ГКОУ  «ООШ№3 с.п.Троицкое»
Граниuы избирательного участка: ул.Шоссейная полностью, ул.Молодежная, 

ул.3апрудная, ул.Тутаева, ул.Горская, ул.Ингушская, ул.Степная, ул.Батумская, 
ул.Подгорная, ул.Мира, пер. Шоссейный, MTOP№2, ул.Советская от ул.Широкая 
, ул.Набережная, ул.Восточная, ул.Люксембург, ул.Курганная, ул.Столбовая, 
ул.Колхозная.

 Избирательный участок № 804  
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосо-

вания: с.п.Нестеровское, ул.Ленина, 68 ГКОУ « средняя школа №2 с.п.Нестеровское» 
Граниuы избирательного участка: ул.Исаева, ул.Советская, ул.Ленина. ул.Кирова, 

ул.Шоссейная, ул.Речная, ул.Красина, ул.Гагарина от ул.Дьякова до реки Асса, 
ул.Красноармейская от ул.Дьякова до реки Асса, ул.Горького от ул.Дьякова до реки 
Асса, ул.Чкалова от ул.Дьякова до реки Асса, ул.Первомайская от ул.Дьякова до реки 
Асса, ул.Пушкина от ул.Дьякова до ул.Речной, ул.Гоголя от ул.Дьякова до ул.Красина, 
ул.Шоссейная от ул.Дьякова в сторону с.Алхасты. 

Избирательный участок №  805
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Нестеровское, ул.Мира, 9, сельский  Дом культуры. 
Граниuы избирательного участка: ул. Пролетарская, ул. Леонидова, ул. Коммуни-

стичекская, ул.Дьякова, ул. Гагарина от ул. Пролетарской до ул.Дьякова. ул. Крас-
ноармейская от ул. Пролетарской .до ул.Дьякова, ул.Гoрького от ул.Пролетарской до 
ул.Дьякова, ул.Чкалова от ул.Пролетарской до ул. Дьякова, ул. Гоголя до ул.Дьякова, 
ул.Шоссейная от ул.Пролетарской до ул.Дьякова. 

Избирательный участок № 806 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Нестеровское, ул.Школьная,1  ГКОУ « средняя школа №3 с.п.Нестеровское» 
Граниuы избирательного участка: ул.Московская, ул.Мира. ул.l 1 Армия. 

ул.Гагарина до ул.11 Армии, ул.Красноармейская до ул. 11 Армии, ул.Горького 
до ул.11 Армии, ул.Чкалова до ул.11 Армии, ул.Первомайская до ул.l 1 Армии, 
ул.Лермонтова. ул.Орджоникидзе, ул.Школьная, ул.Молодежная, ул.Мочиева, 
ул.Аушева. ул.Ахриева, ул.Шарипова, ул.Хрушева, уп.Свободы, ул.Революuионная, 
ул.Новая. ул.Базоркина, ул.Осканова, ул.Таргимская.

Избирательный участок № 807 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Алхасты, ул.Ленина, 46,  сельский Дом культуры. 
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок № 808 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Галашки, ул.Школьная, 48,  ГКОУ «средняя школa №1 с.п.Галашки»
Границы избирательного участка: ул.Подгорная, ул.Комсомольская, 

ул.Набережная, ул.Школьная, ул.Ленина, ул.Садовая, ул.Заречная, ул.Советская. 
Избирательный участок №  809
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Галашки, ул.Исламская,33,  ГКОУ « средняя школa №2 с.п.Галашки»
Границы избирательного участка: ул.Мира, ул.Кавказская, 
ул.Шоссейная. ул.Береговая, ул.Партизанская, ул.Исламская (средние Галашки). 
Избирательный участок № 810
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Галашки, ул.Шоссейная,16,  ГКОУ « ООШ с.п.Галашки»  Границы избира-
тельного участка: ул.Шоссейная, ул.Береговая – Мочиев хутор. 

Избирательный участок № 811  
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п. Мужичи, ул.Осканова, 24, ГКОУ « средняя школа  с.п.Мужичи»
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок №  812
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п. Алкун, ул.Мира, 30, ГКОУ « средняя школа с.п. Алкун» 
  Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок №  813
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п. Даттых, ул.Кавказская, 1, ГКОУ « начальная школа с.п. Даттых»» 
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения.
 Избирательный участок № 814 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п. Берд-Юрт, ул.6 Линия, 1, ГКОУ « начальная школа с.п.Берд-Юрт  
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок № 815 
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п. Чемульга, ул.Широкая, 1, ГКОУ « ООШ с.п. Чемульга» 
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок № 8 16
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосова-

ния: с.п.Аршты,  ул.Шерипова, 98,  ГКОУ  « средняя школа с.п. Аршты»
Границы избирательного участка: в пределах границ сельского поселения. 
Избирательный участок   № 817  
Место нахождения  участковой избирательной комиссии, помещения для голосо-

вания: с.п.Троицкое , Шоссейная, здание в/ч №64670
Границы избирательного участка: в пределах границ воинской части №64670

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



  .  Дзарахова Фатима Магомедовна
  .  Бузуртанова Мадина Магомедовна
  .  Хамхоева Танзила Ахмедовна
  .  Мерешкова  Соня Даудовна
  .  Муталиева  Макка Юсуповна
  .  Арчакова Лейла Мусаевна
  .  Эсмурзиев  Исмаил Айюпович
  .  Галаева Роза Ахмедовна
  .  Добриева Мадина Беслановна
  .  Яндиева Лидия Башировна
  .  Костоева Роза Хамидовна
  .  Цороева Земилет Иссаевна
  .  Полонкоева Фади Ахмедовна
  .  Джугутгиреев Алихан Магометович
  .  Абадиева Лариса Османовна
  .  Бекова Лейла Исаевна
  .  Гамботова Залина Руслановна
  .  Ахриева Макка Салмановна
  .  Прохоренко Людмила Сергеевна
  .  Костоева Любовь Халитовна
  .  Бузуртанова Зарета Магомедовна
  .  Накостоева Залина Алаудиновна
  .  Евлоева Мадина Алихановна
  .  Арчакова Айшат Мусаевна
  .  Матиева Пятимат Хасановна
  .  Озиев Алик Рашитович
  .  Албогачиева Эсет Висангиреевна
  .  Хаматханов Исса Амерханович
  .  Куштова Ира Владимировна
  .  Котиева Хава Камбулатовна
  .  Килигова Хава Султановна
  .  Саламов Магомед Алаутдинович
  .  Албогачиев  Ислам Ширванович
  .  Точиев Юсуп Магометович
  .  Чангиева Ашат Сулунбековна
  .  Анташкиева Марина Висангиреевна
  .  Умаева Лида Ахметовна
  .  Султыгов Умар Увейсович
  .  Клематов Мовладин Висангиреевич
  .  Евлоев Амир  Хасенович
  .  Хаматханов Магомед-Башир Амерханович
  .  Клематов Расул  Мовладдинович
  .  Хаматханов Юнус  Амерханович
  .  Точиева Радимхан Салмановна
  .  Дзаурова Любовь Иссаевна
  .  Барахоева Мадина Израиловна
  .  Евлоева Марьям Маасовна
  .  Барзиева Роза Тугановна
  .  Бекова Хава Шахмурзаевна
  .  Цурова Эсет Магомедгиреевна
  .  Аушева Залина Алаудиновна
  .  Горбакова Людмила Висангиреевна
  .  Шанхоева Хава Бембулатовна
  .  Ханиева Лидия Абдулвагаповна
  .  Богатырева Наташа Абдулхажиевна
  .  Леймоева Роза Алаудиновна
  .  Бузуртанов  Ахмет Висхаевич
  .  Мархиев Керим Султанович
  .  Иналов Исмаил Исмелханович
  .  Гапурхаев Магомед Адамович
  .  Котиев Магомед Мусаевич
  .  Тамбиев Хизир Муссаевич
  .  Сейнароев Саварбек Чкубович
  .  Бузуртанов  Исса Юнусович
  .  Марзиев Ахмет Зейнул-Абитович
  .  Куштов Темерлан Туганович
  .  Точиев Хусен Махмудович
  .  Костоев Ахмед Хасанович
  .  Костоева  Лиза Юсуповна
  .  Евлоева  Жанна Висангиреевна
  .  Ахильгова Хадишат Тугановна
  .  Полонкоева Саварбек Японцевич
  .  Яндиева  Довхан  
  .  Аушева  Эсет Идрисовна
  .  Медова Мадинат Магометовна
  .  Мержоева Марьям Марзабековна
  .  Патиева Фатима Ахмедовна
  .  Мархиева Марина Багаудиновна
  .  Дзариева Марем Магомедовна
  .  Нагадиева  Марет Ахмедовна
  .  Накостоева  Сахрат Шамсудиновна
  .  Беляева Ирина Викторовна
   .  Патиева Зарина Хаматхановна
   .  Бузуртанова Лейла Хизировна
   .  Шадыжева Залина Магомедовна
   .  Мурзаганова Залина Муссаевна
   .  Аушева Зухра Магомедовна
   .  Льянова Марем Эльмурзиевна
   .  Гадиева Мадина Беслановна
   .  Аушева Марем Руслановна
   .  Матиева  Зайнап Салмановна
   .  Евлоева  Макка Магомедовна
   .  Камурзоева  Фатима Ахмедовна
   .  Мурадова Золовбан Джабраиловна
   .  Оздоев Ломел Даудович
   .  Курскиев  Мустафа Муссаевич
   .  Чахкиев Адм Магомедович
   .  Бекова михаил Хасанович
   .  Экажева Хава  Микаиловна
   .  Гадаборшева Аза Ахметовна
   .  Латыров  Намазан Хаматханович
   .  Шадиева Фатима Хусеновна
   .  Мержоева Лиза Муссаевна
   .  Халухаев Руслан Тимурович
   .  Киева Раиса Башировна
   .  Ужахова Зина Тамерлановна
   .  Таршхоева Анжела Тархановна
   .  Патиева Дугурхан Рамазановна
   .  Аушев Рашид Заудинович
   .  Албогачиева Радимхан Руслановна
   .  Белхароева  Макка Каршиевна
   .  Дзариева Зари  Магомедовна
   .  Татриева Зинаида Ахмедовна
   .  Крюкова Людмила Петровна
   .  Дзейтова  Хава  Магометовна
   .  Дзейтова  Залина Магомедовна
   .  Арчакова Лейла Хусеновна
   .  Муцольгов  Хизир Иссаевич
   .  Аксагова  Айна Муссаевна
   .  Орцханова Лида Гирихановна
   .  Цурова Марина Аслангиреевна
   .  Евлоева Аза Даудовна
   .  Тумгоева Марьям Магометовна
   .  Иванова Наталья Викторовна
   .  Ахриев Батыр Аслан-Гиреевич
   .  Картоева Раиса Хамбердовна
   .  Нальгиева Мадина Хасановна
   .  Плиева Фатима Муссаевна
   .  Гаракоева Хадишат Хаджимуратовна
   .  Майсигова Фатима Даутовна
   .  Мурзаганова Мадина Муссаевна
   .  Часыгова Лейла Беслановна
   .  Дзейтова  Макка Магометовна
   .  Галиханова  Жаройдат Башировна
   .  Цицкиева Фатима Висенгиреевна
   .  Газикова Елизавета Моусеровна
   .  Лолохоева Ханифа Хасановна
   .  Мальсагова  Пятимат Салмановна

   .  Костоева Есита Ибрагимовна
   .  Оздоева Макка Башировна
   .  Патиева Радимхан Магомедовна
   .  Мерешкова  Асет Нурудиновна
   .  Албагачиева Роза Курейшевна
   .  Горбаков Юнус Шамсудинович
   .  Булгучева Танзила Яхьяевна
   .  Тимеркиев Муслим Султанович
   .  Нальгиева Хава Хасановна
   .  Хамхоев  Билан Мухамедович
   .  Хамхоева  Тамара Магомедовна
   .  Галаева Ахмед  Якубович
   .  Илиева Айшат Жабраиловна
   .  Шаулиев Магомет Зелимханович
   .  Цороева Хадишат Макшариповна
   .  Алиханов Алихан Муллаевич
   .  Дарбазанов  Ибрагим Султанович
   .  Тангиева Луиза Ибрагимовна
   .  Ахриева Любовь Магометовна
   .  Накастхоев Руслан Михайлович
   .  Кодзоев Залимхан Баширович
   .  Эжиева Фатима Юсуповна
   .  Евлоев Микаил Ахметович
   .  Ахильгова Индира Джебраиловна
   .  Аушев Темерлан Муссаевич
   .  Евлоева Танзила Османовна
   .  Хучбаров Адам Магометович
   .  Куркиева Роза Даудовна
   .  Матиев  Давид Магомедович
   .  Евлоева Бэла Магомедхановна
   .  Евлоев Ахмет Мустафаевич
   .  Бесаева  Аишат Батыровна
   .  Газдиева Лейла Саламбековна
   .  Газдиев Томирис Исмаилович
   .  Оздоев Хасан Магометович
   .  Ярыжева Ашат Руслановна
   .  Хутиев Хайрудин Ахметович
   .  Гадаборшева Фатима Башировна
   .  Чаниева Индира Руслановна
   .  Оздоев Аслан Иссаевич
   .  Хамхоев Хасолт Беланович
   .  Евлоева Марина Магомедовна
   .  Нагадиев Мусса Русланович
   .  Шутурова Хадишат Ломалиевна
   .  Хашагульгова Танзила Ахметхановна
   .  Алхоев Магомед-Башир Хусейнович
   .  Точиев Али  Исраилович
   .  Точиева Зарема Васамбековна
   .  Мейриева  Аминат Адамовна
   .  Мейриев  Магомед Мухарбекович
   .  Героева Хадишат Абдурахмановна
   .  Нальгиев  Башир Хаджимурадович
   .  Темурзиева  Аза Магомедовна
   .  Гадаборшев  Муса  Ахметович
   .  Аушева Хяди Бекхановна
   .  Дарбазанов  Иса Зяудинович
   .  Матиева Фариза Магомедовна
   .  Яндиев  Эльберд Аламбекович
   .  Яндиева Зарета Ахметовна
   .  Цицкиев  Рашид Моусерович
   .  Базгиева Мадина Магомедовна
   .  Барзиев Руслан Адамович
   .  Котиева Мадина Амырхановна
   .  Абадиев  Аслан Магометович
   .  Аушева Людмила Руслановна
   .  Батаев Ваха Ахметович
   .  Батаева Радимхан Вахаевна
   .  Долов Хусейн Мухтарович
   .  Кодзоева Роза Ахметовна
   .  Льянова Асет Мухмадовна
   .  Дзауров  Адам Бисултанович
   .  Доскиев  Сулейман Николаевич
   .  Евлоева Зинаида Даудовна
   .  Хамчиев Тимур Магомедович
   .  Бабаева Марьям Хусейновна
   .  Хамхоева Танзила Муссаевна
   .  Хашагульгов  Иса Алиханович
   .  Цечоев Тамерлан Булатгиреевич
   .  Цечоева Лейла Даудовна
   .  Доскиев Руслан Николаевич
   .  Доскиева Хеди Мазаевна
   .  Долов Амирхан Мухтарович
   .  Гаракоева Аза Аюповна
   .  Евлоев Амерхан Суламбекович
   .  Евлоева Таиса Якубовна
   .  Гапархоев Алисхан Алиханович
   .  Кодзоева Зарема Мустафаевна
   .  Яндиев Ахмед Магометович
   .  Колоева Мадина Сосламбековна
   .  Нальгиев  Ислам Русланович
   .  Ганиев Руслан Мухамедович
   .  Латырова Заира Гирихановна
   .  Бузуртанов  Алихан Бесланович
   .  Аушева Милана Магометовна
   .  Местоев Мусса Хусенович
   .  Дзангиева Малейк Салингериевна
   .  Алдаганов Магомед Хавашевич
   .  Евлоева Зара Ахметовна
   .  Местоев Исса Хусенович
   .  Местоева Мадина Руслановна
   .  Эсмурзиев Идрис Хусенович
   .  Амхадова  Залина Исропаловна
   .  Нагадиев Абубакар Русланович
   .  Ахкильгова Лейла Магометовна
   .  Нагадиев Адам Русланович
   .  Умарова Мадина Багаудиновна
   .  Евкуров  Ислам Сулумбекович
   .  Цечоева Бэлла Микаиловна
   .  Бокова Альбика Хосеновна
   .  Умаева Милана Алиевна
   .  Евлоев Анзор Хаважевич
   .  Кодзоева Залина Руслановна
   .  Кодзоев Зураб Русланович
   .  Мейриев Акромат Русланович
   .  Мейриев Магомед Русланович
   .  Бочалова Фариза Исаевна
   .  Тангиев  Гапур Русланович
   .  Тангиева Лейла Амирхановна
   .  Арчаков  Руслан Муссаевич
   .  Ужахова Макка Султановна
   .  Ганиева Мадина Мухамедовна
   .  Арчаков Ибрагим Муссаевич
   .  Беков  Рустам Темерланович
   .  Аушева Тамара Абукуровна
   .  Арцханов Борис Русланович
   .  Арцханова Аминат Алихановна
   .  Эсмурзиев Гелани Абубакарович
   .  Темурзиев Султан Исаевич
   .  Сагова Малика Юнусовна
   .  Хамхоева  Хяди Тухановна
   .  Хамхоев Ильяс Хасанович
   .  Мархиева Айшат Руслановна
   .  Саутиев Тимур Султанович
   .  Гудантов Дауд Исаевич
   .  Дзауров Мустапа Абдул-Хамидович
   .  Пугоева Эсет Алихановна
   .  Барзиев Аслан Адамович
   .  Хорсиева Лиза Зелимхановна

   .  Хаматханов Салм Магомедович
   .  Ханиев Юнус Михайлович
   .  Хадриева Мадина Юсуповна
   .  Ханиев Иса Даутович
   .  Ханиева Айна Ахметовна
   .  Латырова Хадижат Борисовна
   .  Тимурзиева Хадишат Рамазановна
   .  Арсамакова Асма Хусеновна
   .  Албакова Танзила Алиевна
   .  Арсамакова Хава Назировна
   .  Бузуртанова Айшет Абубакаровна
   .  Буружева Хава Орцхоевна
   .  Гагиева Эсет  Хамзатовна
   .  Дарсигова Раиса Сайдалиевна
   .  Добриева Зарета Орцовна
   .  Доскиева Марина Башировна
   .  Куштова Лидия Ахметовна
   .  Котикова Радимхан Ахмедовна
   .  Коригова Хава Ахметовна
   .  Латырова Тамара Иналкоевна
   .  Латырова Фатима Хаматхановна
   .  Пугоева Аза Алаудиновна
   .  Темирханова Эсет Усмановна
   .  Тутаева Танзила Магомедовна
   .  Хамхоева Фатима Ахметовна
   .  Ахильгова Эсет Тимурсултановна
   .  Бекова Елизавета Умаровна
   .  Берсанова Фатима Хасановна
   .  Куштова Зульфия Хусеновна
   .  Сакалова Зульфия Абукаровна
   .  Таршхоева Бэлла Даудовна
   .  Темирханова Седа Елесовна
   .  Шахмурзиева Ася Вахановна
   .  Бидери Райхант Асбековна
   .  Погорова Лидия Тембулатовна
   .  Мужахаева  Фатима Дзамовна
   .  Бекова  Зара Хаджибикаровна
   .  Хамчиева Зарета Магомедовна
   .  Дахкильгова Аза Яковлевна
   .  Хашиева Фатима Джамурзиевна
   .  Картоева Асет Алиевна
   .  Гадаборшева Фердовс Магомедовна
   .  Арапханова Фатима Висангиреевна
   .  Тангиева Марем Ясаковна
   .  Тумгоева Пятимат Султан-Гиреевна
   .  Оздоева Сасират Магомедовна
   .  Шаухалова Фатима Мурадовна
   .  Алиева Мадина Хунсаговна
   .  Местоева Роза Даудовна
   .  Дудургова Лейла Тугановна
   .  Мархиева Хадижат Аслановна
   .  Угурчиева Радима Салиевна
   .  Горбакова Мария Махмиевна
   .  Хаматханова Любовь Даутовна
   .  Бекова  Залина Рахмановна
   .  Цицкиева Мадден Висингиреевна
   .  Хаматханова Зинаида Саваровна
   .  Галаева Анна Хасеновна
   .  Ильясова Аза Тобиевна
   .  Мержоева Казбан Муссаевна
   .  Дугиева Аза Халитовна
   .  Мержоева Петимат Алихановна
   .  Реутова Елена Ивановна
   .  Чаниева Лейла Мусаевна
   .  Евлоева Марем Хаджибикаровна
   .  Албакова Заретхан Мовлатовна
   .  Балаева Тамара Арцхоевна
   .  Мержоева Мадина Тагировна
   .  Мержоева Зарема Жабраиловна
   .  Экажева Лида Юсуповна
   .  Хамхоева Макка Марзабековна
   .  Султыгова Мадина Хаджибикаровна
   .  Хаматханова Фатима Юнусовна
   .  Кукаева Залина Исаевна
   .  Хаматханов Алихан Хасанович
   .  Добриева Вахида Юнусовна
   .  Даскиева Мадина Хамзатовна
   .  Имагожева Хава Назировна
   .  Шаухалова Марина Мурадовна
   .  Шаухалова Зайнат Тагировна
   .  Новоселов Валерий Михайлович
   .  Марзиева Марем Заурбековна
   .  Гатиева Седа Микаиловна
   .  Лебедева Зинаида Александровна
   .  Оздоева Марем Магомедовна
   .  Полонкоева Фатима Абоевна
   .  Пугоева Басират Тугановна
   .  Гадаборшева Залина Муссаевна
   .  Дзаурова Фатима Хаджибикаровна
   .  Куштова Мадина Тугановна
   .  Гатиева Басират Аюповна
   .  Оздоева Хадишат Аюповна
   .  Албакова Лида Висангиреевна
   .  Оздоева Мадина Магомет-Гиреевна
   .  Муцольгова Тома Тархановна
   .  Албакова Дибихан Даутовна
   .  Мальсагова Хатимат Алаудиновна
   .  Тимурзиева Аза Башировна
   .  Нальгиева Зара Мусаевна
   .  Хаматханова Хеди Руслановна
   .  Дикажева Роза Шахбулатовна
   .  Ахриева Зинаида Заурбековна
   .  Олигова Ася Аслангиреевна
   .  Черешнева Галина Александровна
   .  Черешнева Екатерина Иосифовна
   .  Хамхоева Зина Алихановна
   .  Драгончук  Валентина Александровна
   .  Хашагульгова Светлана Магомедовна
   .  Харсиева Софья Османовна
   .  Баркенхоева Дебхан Алаудиновна
   .  Гатиева Лиза Хожахметовна
   .  Ганиева Макка Алихановна
   .  Бочалова Лидия Исаевна
   .  Ахильгова Хади Тугановна
   .  Албагачиева Марина Аслангиреевна
   .  Хаутиева Мадина Суолтановна
   .  Катиева Эсет Хусеновна
   .  Цурова Роза Алаудиновна
   .  Катиев Тимур Магомедович
   .  Котиева Роза Магомедовна
   .  Гамботова Мадина Борисовна
   .  Цечоева Хадишат Гапуровна
   .  Реутова Ирина Викторовна
   .  Чеботаева Галина Викторовна
   .  Куркиева Петимат  Султановна
   .  Мальсагова Марем Керимовна
   .  Зайгова Ася  Хажбикеровна
   .  Бузуртанова Зарема Белановна
   .  Бекова Ханифа Саламхановна
   .  Цороева Танзила Абоязитовна
   .  Батыгова Фатима Магомедовна
   .  Султыгова Ашат Беслановна
   .  Клематова Фатима Баматгиреевна
   .  Арчакова Аза Геланиевна
   .  Аушева Индира Ахмедовна
   .  Хамхоева Залина Беслановна
   .  Бекова Раиса Хаджибикаровна
   .  Мальсагова Зайнап Магомед-Башировна

   .  Берсанова Фаржет Магомед-Гиреевна
   .  Оздоева  Зарета Хасановна
   .  Тумгоева Макка  Джабраиловна
   .  Дахкильгова Аминат Макшариповна
   .  Патиева Фердос Хаматхановна
   .  Евлоева  Айза  Хасуевна
   .  Евлоева  Лейла   Зяудиновна
   .  Катиева   Лида  Хаджибекаровна
   .  Оздоева   Изаш  Османовна
   .  Вышегурова  Радимхан  Хамзатовна
   .  Евлоева   Ася  Исаевна
   .  Темиркиева  Хава   Хасановна
   .  Балаева Фатима   Багаудиновна
   .  Гулиева  Мадина  Бисолтовна
   .  Евлоева  Лейла   Даутовна
   .  Ахриева   Лиза  Адрахмановна
   .  Тумгоев  Джабраил  Магомедович
   .  Ведзижева  Танзила  Бембулатовна
   .  Дзарахова Марина Ужаховна
   .  Арапханова Милана Мартасковна
   .  Хучиева Хадишат Муссаевна
   .  Деркизанова  Лидия Хамидовна
   .  Хамхоев  Магомед Султанович
   .  Гулоев  Бекхан  Усманович 
   .  Албакова  Молтхан Багаудиновна 
   .  Евлоев Юсуп  Хаджибикарович
   .  Ганиев  Ахмед Джабраилович 
   .  Арчхоев Адам Алиевич
   .  Торшхоева Маден Абдуловна
   .  Хутыев Магомед Тарханович
   .  Газиева  Аза Хаматхановна
   .  Албогачиева  Радимхан  Асхабовна
   .  Говядинова  Светлана Николаевна
   .  Мишустина Ирина Ивановна
   .  Мархиева  Тамара Ладиевна
   .  Кофанова Валентина Георгиевна
   .  Дзейтов  Иса Яхьяевич
   .  Хампиева Зейнап Алиевна
   .  Арчхоев Суламбек Висангиреевич
   .  Гациев  Хаваш Магомедович
   .  Цечоева  Асет Мулловна
   .  Барахоев Мусса Ойбертович
   .  Альтемирова Петимат Абукаровна
   .  Оздоева  Яха Шабазгиреевна
   .  Хамхоева Зара Уматгириевна
   .  Ганиев  Магомед Идрисович
   .  Евлоев Магомед Хизырович
   .  Мархиев Ислам Ахметович
   .  Арчхоева Роза Тухановна
   .  Булгучева Пятимат Бексултановна
   .  Бокова Марина Аюповна
   .  Барахоева Марьям Даутовна
   .  Омаров Асламбек Абдулхамитович
   .  Евлоева Айшат Тайсумовна
   .  Евлоев Тагир Тайсумович
   .  Бардин Владимир Васильевич
   .  Бекбузаров Рашид Ломалиевич
   .  Оздоева Аза Султановна
   .  Тумгоев  Муса Алаудинович
   .  Дзангиева Мадина  Аббасовна
   .  Евлоев Юсуп Ахмедович
   .  Булгучева Марем Хасановна
   .  Измайлова Асма Тархановна
   .  Евлоев Осман Мусаевич
   .  Мусхаджиев Иса Хаджимуратович
   .  Евлоев Курейш Мусаевич
   .  Оздоев Магомед Хамитович
   .  Дзангиев Муса Ахметович
   .  Чаниева Лейла  Багаудиновна 
   .  Барахоева Петимат Алиевна
   .  Цокиева Есет Алиевна
   .  Черкиев Юсуп Хасанович
   .  Сайдаров  Заурбек Сламбекович
   .  Эльмурзиев Исмаил Аюпович
   .  Костоева Эсет Даутовна
   .  Цечоев  Султангирей Мухмедович
   .  Евлоева Фатима  Аюповна
   .  Баркинхоева Фуна Хусеновна
   .  Бопхоев  Багаудин Дундукович
   .  Барахоева Доша Тархановна
   .  Арапханов Джабраил  Хусенович
   .  Гулиева  Лида Башировна
   .  Гулиева  Мадина  Бисолтовна
   .  Гадаборшев Аюп Даламбекович
   .  Хашиев Магомед Багаудинович
   .  Торшхоева Лидия Руслановна
   .  Арапханова Милана Мартасковна
   .  Хашиева Хадижат Багаудиновна 
   .  Ганиев  Исмаил Ибрагимович
   .  Ганиева Рукет Махмадовна
   .  Марзаганов Магомед Исмаилович
   .  Хайрова Бей Али Абукарович
   .  Гарданова Райсхан Ахмедовна
   .  Гадаборшев Нурудин Султанович
   .  Аушева Хадижат Исаевна
   .  Евлоева Мария Хасановна
   .  Евлоева Макка Салмановна
   .  Арчхоев Иса Тагирович
   .  Богатырева Лидия Ахметовна
   .  Исаева Альбика Исмаиловна
   .  Ахильгов  Аюп Назирович
   .  Аушева Захират Закреевна
   .  Гапархоева Хава  Махмутовна
   .  Гуноева  Рукет Михайловна
   .  Гусейнова  Асет Сахрудиновна
   .  Дзангиева Хеди Аббасовна
   .  Евлоева Душа Мусаевна
   .  Евлоева Джамсари Джабраиловна
   .  Кавтаров  Альберт Ибрагимович
   .  Колоева Лейла  Магомедовна
   .  Мякиева Танзила  Руслановна
   .  Султыгова Лейла  Мухарбековна
   .  Хамхоева Раиса Мухдановна
   .  Чаниева Макка Башировна
   .  Гарданова  Роза Джабраиловна
   .  Костоев  Башир Магомедович
   .  Арсамакова Молотхан Магомедовна
   .  Торшхоева Лидия Руслановна
   .  Гарданова  Райсхан Ахметовна
   .  Тумгоева Мария Магометовна
   .  Точиева Молотхан Яхьяевна
   .  Точиева  Лиза Хаджибикаровна
   .  Тебоева Мадина  Исаевна
   .  Евлоева Лейла  Зяудиновна
   .  Аушева Залина Алихановна
   .  Дударова  Фатима  Адамовна
   .  Атабаева Мадина  Магомедовна
   .  Гулиева  Сацита Юнусовна
   .  Бекботова  Фатима  Ибрагимовна
   .  Тушаева Роза Сейдильбековна
   .  Татриева Эсет Магомедовна
   .  Гулоева  Райша Исмаиловна
   .  Арчхоева Хеди Ибрагимовна
   .  Евлоева Фирдоус Султановна
   .  Базгиева Фатима  Идрисовна
   .  Оздоев Дауд Магомедович
   .  Гандаров Муса Салманович
   .  Богатырев Богдан Хасмагомедович

3
14 апреля 2018 ГОДА № 15 (10178)



   .  Умаров Шимсадин Абукарович
   .  Арчхоев Микаил Исаевич
   .  Катиев Магомед Багаудинович
   .  Абадиев Хасан Алиевич
   .  Пошев Ислам Магометович
   .  Точиев Адам Мажитович
   .  Мархиева  Тамара Ладыевна
   .  Гулиев Илес Мусаевич
   .  Чадиев Адам Абукарович
   .  Ичиев Магомед Рамзанович
   .  Гуражев Магомет-Сали Орснакоевич
   .  Бекбузаров Мурад Ломалиевич
   .  Гапархоев Руслан Беланович
   .  Евлоева Люба Мухтаровна
   .  Евлоев Мухамет Магометович
   .  Мякиев Алихан Ахмедович
   .  Мякиев  Беслан Ахметович
   .  Тамасханова Хулимат Джамалдиновна
   .  Тумгоев Юнус Магометович
   .  Фаргиева Аза Аслангиреевна
   .  Гулиев Мустапа Асхабович
   .  Нальгиев Магомед Муссаевич
   .  Костоев  Магомет-Сали Султангиреевич
   .  Чаниев Ераги Абдулкадирович
   .  Бузуртанов Мухарбек Туганович
   .  Точиев  Исропил Мажитович
   .  Тимурзиева Зура Макшариповна
   .  Плиева Айна Абдулвагаповна
   .  Азиев Алан Адамович
   .  Котиева Мадина Мухметовна
   .  Базгиева Рая Абдурахмановна
   .  Оздоева Зарема Магомед-Гиреевна
   .  Бекбузарова Амина Рашидовна
   .  Котиева Роза Гапуровна
   .  Евлоев Умалат Идрисович
   .  Ажигова Пятимат Микаиловна
   .  Костоева Петимат Умлатовна
   .  Султыгова Марем Мурадовна
   .  Барахоева Роза Якоповна
   .  Чакиева Залина Даутовна
   .  Дзангиева Мадина  Аббасовна
   .  Терхоева Рукият Султановна
   .  Торшхоева Зоя Магомедовна
   .  Точиев Багаудин Мажитович
   .  Аушева Роза Мусаевна
   .  Бопхоев  Халит Всхаевич
   .  Чумурзиев Тахир Мусаевич
   .  Булгучева Айшат Хасмагаметовна
   .  Бапхоев Иса Тагирович
   .  Дзейтов  Хасан Исраилович
   .  Оздоев Адам Алиханович
   .  Тимурзиева Роздан Бекмурзиевна
   .  Гадаборшева Дали Абуевна
   .  Гулиев Муса Магомедович
   .  Чакиев Осман Даутович
   .  Кукурхоев Ахмед Исаевич
   .  Бекботов Мурад Мухарбекович
   .  Беков  Беслан Исраилович
   .  Богатырев Фарид Мусаевич
   .  Гулиев Амирхан Мусаевич
   .  Дзангиев Беслан Микаилович
   .  Мазиев Апти Магомедович
   .  Сайнароев Адам Халитович
   .  Ищенко Владимир Алексеевич
   .  Чернышов Юрий Иванович
   .  Шадиев Магомедхан Магомедович
   .  Амагова Мадина  Сейдиевна
   .  Шутуров  Адам Ибрагимович
   .  Хадзиева Маржан Товсултановна
   .  Старостюкова Марина Николаевна
   .  Дзангиев Алихан Ахметович
   .  Акаев Асламбек Азалбекович
   .  Евлоев Ахмед Магомедович
   .  Евлоев Юсуп Ахметович
   .  Евлоева Ася Исаевна
   .  Накастоева Макка Магомед-Гиреевна
   .  Гулоев Адам Магомедович
   .  Евлоев Мухарбек Османович
   .  Евлоев Магомет  Алиевич
   .  Хочубарова Аминат Маулиевна
   .  Евлоев Мусса Юсупович
   .  Шевякова Наталья Николаевна
   .  Омаров Муса Магомедович
   .  Кузнецова Оксана Анатольевна
   .  Кузнецов Виталий Александрович
   .  Умаров Ислам Алаудинович
   .  Арчхоев Иса Тагирович
   .  Богатырев Альберт Аюпович
   .  Богатырев Анзор Аюпович
   .  Галаев Ахмед Хаматханович
   .  Арчхоев Беслан Султанович
   .  Героев Тамерлан Абуязитович
   .  Балаева Тамара Татриевна
   .  Шадиев Альтемир Хамзатович
   .  Балаев Беслан Абабукарович
   .  Измайлова Пятимат Курейшовна
   .  Плиева Молотхан Абоевна
   .  Барахоев Саварбек Даутович
   .  Арапханов Алихан Абдрахманович
   .  Арапханов Исса Абдрахманович
   .  Цокиев Иса Алиевич
   .  Точиева Яхита Мовладиевна
   .  Балхоев Зелимхан Адамович
   .  Богатырев Магомед Абович
   .  Чаниева Вайдат Мовлдиевна
   .  Героев Хасан Абуязитович
   .  Евлоев Микаил Гириханович
   .  Бапхоев Багаудин Дундакович
   .  Умаров Гелани Курейшович
   .  Костоев Руслан мухарбекович
   .  Тамасханова  Хулимат Джамалдиновна
   .  Чаниев Муса Хамитович
   .  Батыгов Кадыр Алаудинович
   .  Батыгов  Абдул Алаудинович
   .  Хамхоев Ибрагим Султанович
   .  Хамхоев Рамазан Султанович
   .  Цечоев  Салаудин Ширваниевич
   .  Ганиев Магомед Идрисович
   .  Евлоев Сулиман Умутгиреевич
   .  Мишустин Иван Иванович
   .  Клематов Салман Якубович
   .  Бузуртанов Дауд Исраилович
   .  Бузуртанова Айна Исаевна
   .  Харисев Адам Михайлович
   .  Темиркиев Магомед Умарович
   .  Богатырев Ахмед Абдулович
   .  Умаров Руслан Курейшович

   .  Горбаков Иса Абдулмажитович
   .  Ганиев Муса Якубович
   .  Беков  Ахмед Салманович
   .  Беков  Магомед Салманович
   .  Бекова Фатима  Мухарбековна
   .  Балаев Адам Хамитович
   .  Евлоев Беслан Алиевич
   .  Оздоев Рустам Исаевич
   .  Героева Зара Лахановна
   .  Горбаков Муслим Мусаевич
   .  Цыздоева Камила Руслановна
   .  Точиев Саид Мусаевич
   .  Тимиев Тагир Магометович
   .  Балаев Хасмагомед Хадрисович
   .  Костоева Хадишат Хамзатовна
   .  Барахоев Осман Хасултанович
   .  Барахоева Хеда Османовна
   .  Балаева Залина Мусаевна
   .  Мишустина Екатерина Юрьевна
   .  Балаев Якуб Курейшович
   .  Горбаков Иса Магометович
   .  Евлоев Ислам Юсупович
   .  Горбаков Хасан Абдрахманович
   .  Балаев Муслим Ахметович
   .  Евлоев  Алихан Ахметович
   .  Далиев Магомет Аптыевич
   .  Хамхоев Муслим Абдулмажитович
   .  Албаков  Мовли Абдрахманович
   .  Барахоев Исса Даутович
   .  Омаров Магомет Абдулхамитович
   .  Дзангиев Алаудин Баматгиреевич
   .  Евлоев Адам Муссаевич
   .  Бопхоев  Акромат Багаудинович
   .  Цокаева Елена Магометовна
   .  Мишустина Лилия Юрьевна
   .  Омаров Тагир Даутович
   .  Черкиев Умар Аллаудинович
   .  Черкиева Хадижат Магомедовна
   .  Мусахаджиев Руслан Ибрагимович
   .  Гучигов Магомед Хамидович
   .  Дударова  Аза Батыровна
   .  Мейриева Лариса Дударовна
   .  Балаев Мухарбек Туганович
   .  Хучбаров Саид Алаудинович
   .  Хучбаров Багаудин Ахмедович
   .  Балаева Марем Ломалиевна
   .  Чуриев Хасан Юсупович
   .  Чуриева Люда Джемалдиновна
   .  Агиев Магомед Гункиевич
   .  Хадзиев Саварбек Магомедович
   .  Оздоев Мовсар Ибрагимович
   .  Бузуртанова Лейла  Биксултановна
   .  Чадиев Иса Саадович
   .  Чуриева Айна Юсуповна
   .  Бимурзиев Магомед Саварбекович
   .  Евлоев Руслан Аюпович
   .  Шадиев Магомед Абзулович
   .  Амриев Ризван Хаматханович
   .  Хамхоев Алихан Хусаинович
   .  Темиркиев Ислам Джабраилович 
   .  Мякиев Беслан Ахметович
   .  Точиев Магомед Мовлагиреевич
   .  Точиев Багаудин Мажитович
   .  Гапархоев Рамзан Мовлиевич
   .  Албакова  Лейла  Мусаевна
   .  Котиева Лида Хаджибикаровна
   .  Аушева Марет Хасмагометовна
   .  Дзауров Магмут Халитович
   .  Галаев Адам Хасанович
   .  Мейриева Залина Исмаиловна
   .  Накастхоева Лейла  Тугановна
   .  Сайдаров Заурбек Сламбекович
   .  Гадаборшев Магамед-Башир Даламбекович
   .  Нальгиев Магомед Мусаевич
   .  Оздоев Арби Ибрагимович
   .  Оздоев Амирхан Ибрагимович
   .  Медова Любовь Магомедовна
   .  Чакиев Магомед Абдурашитович
   .  Евлоев Назир Адамович
   .  Базгиев Ваха Алаудинович
   .  Абадиев Магомед Мустафаевич
   .  Евлоев Башир Яхьяевич
   .  Костоев Башир Уматгиреевич
   .  Торшхоев Ахмет Магамет-Амирович
   .  Барзиев Ахмед Шарпудинович
   .  Хамхоева  Хадишат  Мухарбековна
   .  Умаров Бекхан  Якубович
   .  Умарова Раиса Якубовна
   .  Харсиев Акрамат Аюбович
   .  Костоев Адам Магомед-Баширович
   .  Котиев Илез Якубович
   .  Мерешков Харон Мальсагович
   .  Мусахаджиев Муса Ибрагимович
   .  Нальгиева Людмила Магомедовна
   .  Омаров Ахмет Абдулхамитович
   .  Павленко Лидия Григорьевна
   .  Парагульгова Людмила Николаевна
   .  Пошев Илез Ширваниевич
   .  Сампиева Елизавета Суламбековна
   .  Саутиев Хаджимурат Батырович
   .  Темиркиев Микаил Магомедович
   .  Темиркиев Джамбулат Мусаевич
   .  Угурчиев Исмаил Юшаевич
   .  Чернышова Галина Ивановна
   .  Дзангиев Руслан Мусаевич
   .  Дударова  Аза Мусаевна
   .  Евлоев Батыр Бисолтович
   .  Евлоев Муслим Даудович
   .  Евлоева Любовь Мовлиевна
   .  Евлоева Макка Салмановна
   .  Амагова Мадина  Сейдиевна
   .  Арапханов Дауд Алиевич
   .  Балаева Лидия Хамзатовна
   .  Накастоев Магомет-Гирей Салиевич
   .  Эльмурзиева Любовь Леонидовна
   .  Евлоева Асет Султановна
   .  Горбакова Залина Мусаевна
   .  Загиева Аза Сулумбековна
   .  Базгиева Лейла  Абуевна
   .  Арчхоева Марина Исраиловна
   .  Арчхоева Заира Хусеновна
   .  Филлипенко Елена Николаевна
   .  Гандаров Назыр Усманович 
   .  Евлоев Хусейн Османович
   .  Касимовская Екатерина Васильевна
   .  Чаниева Тамара Мухарбековна
   .  Кибизова Анна Ивановна

   .  Тумгоева Айшат Алаудиновна
   .  Хидриев Султангирей Зелимханович
   .  Накастоев Багаудин Магомед-Гиреевич
   .  Евлоев Хусейн Османович
   .  Мальсагова Тамара Султановна
   .  Хучбарова Марет Тагировна
   .  Чаниев Залимхан Сулйманович
   .  Пидиев Магомед Мустафаевич
   .  Пидиева Рапиат Абукаровна
   .  Пидиев Адам Мустафаевич
   .  Евлоев Хамзат Туханович
   .  Евлоев Исмаил Хамитович
   .  Евлоев Салман Хамитович
   .  Албакова Пятимат Заудиновна
   .  Шишханов Хамзат Хусейнович
   .  Шишханова Танзила Исропиловна
   .  Мархиев Салман Хатиевич
   .  Мархиев Тамирхан Салманович
   .  Мархиев Али Салманович
   .  Цороева Маддан Исаевна
   .  Евлоева Хеда Османовна
   .  Мархиев Макшарип Султанович
   .  Балхоев Магомед Бадулоевич
   .  Евлоева Райшат Гайбертовна
   .  Бузуртанова Марьям Хамитовна
   .  Бузуртанова Тамара Хамитовна
   .  Хайров Вахит Хасанович
   .  Хашиева Залрина Сламбековна
   .  Дзангиев Хусен Магомедович
   .  Мекиев Хаваш Русланович
   .  Точиев  Руслан Хусейнович
   .  Хашиев  Магомед Алиханович
   .  Костоева  Мовлатхан Султановна    
   .  Бисаева  Роза Исраиловна
   .  Бузуртанова  Любовь Мусаевна
   .  Бисаева  Аза Исраиловна
   .  Албаков  Беслан Махмутович
   .  Гапархоев  Магомед Русланович
   .  Костоев  Магомед Мусаевич
   .  Хашиева  Мовлатхан Алихановна
   .  Хадзиев  Мурат   Магомедович
   .  Костоев  Магометбашир Мустафаевич
   .  Костоев  Аслан Саламбекович
   .  Албаков  Висангири Махмутович
   .  Хашиев  Магомед Алиевич
   .  Батыгов   Муса Султанович
   .  Албакова  Танзила Якубовна
   .  Костоев  Руслан Магометович
   .  Арапханов  Умар Абдул-Кадырович
   .  Татиева  Фариза Багаудиновна
   .  Загиева  Танзила Махмудовна
   .  Евлоева  Роза Магаметовна
   .  Евлоева  Мадина Махмудовна
   .  Саутиева  Мариетта Висан-Гиреевна
   .  Забиев  Адам Абдрахманович
   .  Дзангиева  Петимат   Хасановна
   .  Аушева  Залина Юсуповна
   .  Арапханова  Мовлатхан Висангиреевна
   .  Точиева  Лейла Ахметовна
   .  Чаниева  Ася Ахметовна
   .  Арапханова  Сафия Иглоевна
   .  Абадиева  Марет Умаровна
   .  Хасиева  Депхан Хасановна
   .  Черкиева  Молотхан Османовна
   .  Бисаева  Елизавета Исмаиловна
   .  Накастоева  Асма Ахмедовна
   .  Клематова  Золотхан Даудовна
   .  Коригова  Макка Мовлат-Гириевна
   .  Пугоева  Лейла Абдрахмановна
   .  Барахоева  Марем Ибрагимовна
   .  Пугоева  Макка Мухметовна
   .  Гайтукиева  Аза Умат-Гиреевна
   .  Хасиева  Мадинат Абдрахмановна
   .  Бисаева  Зарета Хасановна
   .  Мерешкова  Лидия Даудовна
   .  Гайтукиева  Аза Мусаевна
   .  Кузигова  Хава Хасуевна
   .  Алиева  Фатима Султановна
   .  Хасиев  Руслан Магометович
   .  Костоева  Тамара Магометовна
   .  Хашиев  Багаудин Бексултанович
   .  Пугоев  Хусейн Магометович
   .  Накостхоева  Лемка Султановна
   .  Гулиев  Хунсак Абдумуслимович
   .  Арапханова  Молотхан Мартасковна
   .  Беков  Харон Хаджи- Муратович
   .  Гулиева  Фатима Махмутовна
   .  Дзангиев  Илес   Биялович
   .  Кастоева   Ашат Османовна
   .  Костоева  Асма Хаджбекаровна
   .  Торшхоева  Эсет Лорсовна
   .  Точиева  Аза Хусейновна
   .  Хучбарова  Мовлатхан Ибрагимовна
   .  Хашиев  Иса Юсупович
   .  Харсиева  Гуля Заудиновна
   .  Мальсагова  Мадина Башировна
   .  Джугустова  Марем Залимхановна
   .  Хакиева  Пятимат Мусаевна
   .  Хасиева  Хяди Беслановна
   .  Евлоева  Мовлотхан Арсан-Гириевна
   .  Бисаев  Иса Магомедович
   .  Мартазанова  Соня Михайловна
   .  Хамчиева  Асет Магомедовна
   .  Сенруев  Беслан Даутгереевич
   .  Мякиева  Фатима Султановна
   .  Оздоева  Аза Тухановна
   .  Битиева  Фатима Магомедовна
   .  Мекиева  Совдат Даутхажиевна
   .  Арапханова  Залина Магомедовна
   .  Мальсагова  Мадина Башировна
   .  Мекиева  Аза Исламовна
   .  Чаниева  Марьяна Якубовна
   .  Бузуртанов  Башир Таюпович
   .  Чапанов  Алик Муссаевич
   .  Мякиева  Хадишат Салмановна
   .  Евлоева  Люда Якубовна
   .  Ханиева  Айна Мусаевна
   .  Чапанова  Танзила Муссаевна
   .  Оздоев  Мухарбек Алиевич
   .  Арчхоева  Лида Исраиловна
   .  Абадиева   Маликат    Абдул-Кадыровна
   .  Арапханова   Маддан   Висан-Гиреевна
   .  Арапханова   Римма   Саламбековна
   .  Бисаева  Макка Исраиловна
   .  Гадаборшева  Мадина Башировна
   .  Гуцериева  Тамара Хасановна
   .  Евлоев  Саид Магомедович

   .  Евлоева  Зарема Мухтаровна
   .  Евлоева  Зара Мухтаровна
   .  Кастоева  Зарема Шамсудиновна
   .  Акиев Вахит  Магомедович
   .  Акиева Заидат  Магомедовна
   .  Акиев Алихан  Ахмедович
   .  Акиева Макка  Сайдахметован
   .  Акиев Махма Молтыевич
   .  Албаков Салман  Магомедович
   .  Албастова Патимат  Магомедовна
   .  Албастов Хасан  Магомедович
   .  Альдиев Тамерлан Муссаевич
   .  Альдиева Эсет Муссаевна
   .  Альдиева Любовь Ахметовна
   .  Амриева Айшат  Беслановна
   .  Алхастов Жалаудин Джамурзаевич
   .  Алхастов Жунид  Джамурзаевич
   .  Алхастов Жалаудин  Джамурзаевич
   .  Арснукаева Дугурхан Рашидовна
   .  Арснукаев Зайнди Русланович
   .  Арснукаев Руслан Гайтамирович
   .  Арснукаева Светлана Руслановна
   .  Арснукаева Хава Исрапиловна
   .  Батаев Руслан  Биляловия
   .  Батаев Уматхаджи Абуязитович
   .  Бехоев Альви  Салаудинович
   .  Бехоев Салаудин  Хасанович
   .  Гелогаев Эдильбек  Исламбекович
   .  Джакалаев Магомед Салманович
   .  Джакалаев Салман Хасанович
   .  Джакалаева Элина Салмановна
   .  Карсамова Марет Рашидовна
   .  Кушагов Беслан  Исрапилович
   .  Кушагова Седа  Касумовна
   .  Кушагов Тертхо Бесланович
   .  Махаури Султан Абдулмуслимович
   .  Султанов Мурад Бекханвович
   .  Тангиева Сацита Сафарбековна
   .  Ферзаули Ася  Салмановна
   .  Ферзаули Гайрбек  Хасамбекович
   .  Ферзаули Саид Солтомурадович
   .  Хациев Арби  Аюпович
   .  Хациева Асет  Аюповна
   .  Хациев Адам  Аюпович
   .  Хациева Иман Арбиевна
   .  Хациев Магомед  Салаудинович
   .  Хациева Роза Шахбулатовна
   .  Хациев Руслан  Хизирович
   .  Хациева Таисия Магомедовна
    .  Хаяури Зарема  Вахаевна
    .  Чергизова Лайла Аюповна
    .  Чергизова Лида  Тугановна
    .  Черсиев Хамзат  Адамович
    .  Чужигаев Беслан  Салманович
    .  Чаниев  Залимхан Сулейманович
    .  Алиева Айшат Аббасовна
    .  Хамхоева Пятимат Аюповна
    .  Горбакова Мадина Исропиловна
    .  Хамхоев Рустам Султанович
    .  Барахоев Башир Ойбертович
    .  Оздоева Зарема Алаудиновна
    .  Оздоева Аза Алаудиновна
    .  Оздоев Руслан Алаудинович
    .  Оздоева Яха Алаудиновна
    .  Хамхоева Макка Исаевна
    .  Евлоева Марет Беслановна
    .  Ханиев Мухарбек Аюпович
    .  Дерсигова Айшат Султановна
    .  Евлоева Хэди Бугдановна
    .  Евлоева Мадина Зяудиновна
    .  Хамхоева Марем  Вахаевна
    .  Хамхоева Марет Магомет-Гиреевна
    .  Долакова Мадина Хасановна
    .  Хамхоева Елизавета Якубовна
    .  Евлоева Тамара Багаудиновна
    .  Евлоева Любовь Хасанбековна
    .  Евлоев Зураб Хасанбекович
    .  Хамхоева Марем Яхъяевна
    .  Барахоева Циеш Исиевна
    .  Барахоев Аслан Магомедович
    .  Барахоева Хэди Муратовна
    .  Барахоева Малика Муратовна
    .  Барахоев Амир Муратович
    .  Джугустова Танзила Мусаевна
    .  Богатырев Магомед Салманович
    .  Хамхоева Маден Алиевна
    .  Тамасханов Идрис Исаевич
    .  Баркинхоева Эсет Курешевна
    .  Шадиев Руслан Алиевич
    .  Шадиева Яха Юсуповна
    .  Шадиев Магомед Русланович
    .  Темерзиев Башир Мусаевич
    .  Зархаматова Фатима Хас-Магомедовна
    .  Цечоева Зарема Алхастовна
    .  Гадаборшев Руслан Баширович
    .  Татриева  Дали Мусаевна
    .  Арсельгов Адам Салманович
    .  Карсамов Артур Ахметович
    .  Хашакиев Илез Магомедович
    .  Торшхоев Ахмед Магомедович
    .  Арсельгов Абумуслим Салманович
    .  Торшхоев М-Саид Магомедович
    .  Бариева Хава Магомедович
    .  Льянов Багаудин Магомедович
    .  Тунгоева Макка Мовлиевна
    .  Батаева Люда Усмановна
    .  Гадаборшев Джабраил Салманович
    .  Гадаборшев Магомед Салманович
    .  Точиев Алик Висангиреевич
    .  Карсамова  Малика Ахметовна
    .  Кагирманова Яхита Хароновна
    .  Амриев Хамзат Умарович
    .  Марзаганова Залина Османовна
    .  Льянов Башир Магомедович

4
14 апреля 2018 ГОДА № 15 (10178)

Учредитель: 
Администрация

Сунженского 
муниципального 

района

Главный 
редактор

М.Хакиева

РЕДАКЦИОННАЯ 
КОЛЛЕГИЯ:

Л. Котиева
А. Хочубаров
Б. Гадиев

Адрес: 
РИ, г. Сунжа, 
ул. Ленина, 97 
Тел.: (8734) 72-11-21.
E-mail: znamyatruda@mail.ru

Набор и верстка выполнены 
в компьютерном центре 
газеты «Знамя труда».
Подписано в печать 13.04.18 г.
Время подписания 16.00

Тираж: 999 экз. 

Заказ № 23
Издательский дом «Магас»

г. Назрань, 
ул. Картоева, 121

Объявление
Утерянный аттестат 00624003470853 

об окончании Алхастинской средней об-
щеобразовательной школы, выданный 
в 2017 году на имя Черкиева Умара Ма-
гомедовича, считать недействительным.


